МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

С. СТАРАЯ  ПОРУБЁЖКА  ПУГАЧЕВСКОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  ИМЕНИ  ГЕРОЯ  СОВЕТСКОГО

СОЮЗА И.И.ЛОБОДИНА»

_______________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 27 августа 2021года      № 133

О внедрении регионального проекта

«Цифровая образовательная среда» в рамках

 национального проекта «Образование»

 в образовательную среду школы

В целях внедрения регионального проекта «Цифровая образовательная среда»

в рамках национального проекта «Образование» государственной программы

«Развитие образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить план-график мероприятий (дорожную карту) по внедрению

целевой модели цифровой образовательной среды в МОУ «СОШ с. Старая

Порубёжка имени И.И. Лободина» (Приложение 1).

 2. Назначить ответственной за реализацию мероприятий по внедрению

целевой модели цифровой образовательной среды в образовательный процесс

школы Чумакову А.И., зам. директора по УВР;

3. Назначить ответственной техническое сопровождение, модернизацию

технологической инфраструктуры школы, обеспечение доступа обучающихся,

педагогов к цифровой образовательной инфраструктуре и контенту –

Ковырзину  Д.Д.,   учителя информатики.

3. Создать рабочую группу по внедрению целевой модели цифровой

образовательной среды (Приложение 2).

4.  Коллективу школы, обеспечить реализацию плана мероприятий (дорожной

карты) по внедрению целевой модели цифровой образовательной среды в

МОУ «СОШ с. Старая Порубёжка имени И.И. Лободина».

 5. Создать отдельный раздел на сайте школы по освещению мероприятий по

внедрению целевой модели цифровой образовательной среды, ответственный

–  учитель Важинская  Е.И.

 6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор __________     М.В. Артёмова

		2022-02-15T15:09:02+0400
	Артёмова М.В.
	Я являюсь автором этого документа